云南省师宗县红十字会关于车辆维修和保养服务的框架协议采云南省师宗县红十字会关于车辆维修和保养服务的框架协议采
购项目成交公告购项目成交公告

发布时间：2023-10-18 16:04:45

云南省师宗县红十字会关于车辆维修和保养服务的框架协议采购项目 （项目编
号:2771101000006464569 ）采购已经结束，现将采购结果公示如下：
一、项目信息一、项目信息

项目名称:云南省师宗县红十字会关于车辆维修和保养服务的框架协议采购项目采购项目
项目编号:2771101000006464569
项目联系人:侯学英
项目联系电话:/
采购计划信息：

序号 采购计划文号信息 采购计划金额

1 4530323JH202301242-1 3695.0

项目所在行政区划名称:云南省曲靖市师宗县
报价起止时间: -
二、采购单位信息二、采购单位信息

采购单位名称:云南省师宗县红十字会
采购单位地址:漾月街道康育路10号
采购单位联系人和联系方式:侯学英:13769518995
三、成交信息三、成交信息

成交日期:2023年10月18日
总成交金额（元）:3695 （人民币）
成交供应商名称、联系地址及成交金额:

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1 师宗锦欣商贸有限
公司

云南省曲靖市云南
省曲靖市师宗县漾
月街道师弥线县城

段右侧

3695.0

四、项目用途、简要技术要求及合同履行日期:

五、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额:

序号
标的名
称

品牌
规格型
号

数量 单价(元)
成交金
额（元
）

报价明
细

1/2

1

师宗锦
欣商贸
有限公
司公务
用车定
点维修
服务

1 3695.0 3695.0

车辆维
修清单
模板:36
95.png

2 【运费
】

1 0.0

六、其他补充事宜:

2/2

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1072PT/530323/10007332082/202310/23af20f4-3255-4ade-96b7-f613cc7ae59d.png

	云南省师宗县红十字会关于车辆维修和保养服务的框架协议采购项目成交公告